\

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 3'075 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 232/2007,

RESOLVE:

NOMEAR JOSE BENÍCIO MEDEIROS DE SOUZA, matrícula nO
11.614, ocupante do cargo efetivo de Assistente Legislativo, para exercer o cargo de
Gerente-Coordenador, CL-1S, do FASÇAl.(CC).

•"sma/;;'/ de.mai~9:{~/20 - .

//
///~

De utado LEOflÂ-kDO PRUDENTE
/flresidente